deferindo pedido nos autos do processo acima epigrafado, autoriza a parte abaixo qualificada a
efetuar o levantamento pretendido, conforme as informações a seguir:

OBJETO DO ALVARÁ: Autoriza e determina que o Banco do Brasil S/A proceda à transferência
do valor de R$  4950,12 (quatro mil, novecentos e cinquenta reais e doze centavos), acrescidos
de eventuais ajustes e correções, depositado em Conta Judicial nº 2700103956173, na Agência
nº 3791 do Banco do Brasil, para conta de titularidade do beneficiário Agência: 3178-X Conta
Poupança: 105793-6 Variação: 051 Banco do Brasil Gustavo Henrique Macedo de Sales – CPF: